
Č Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot.
  Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

722 4 213 880,67 314 339,33 4 528 220,00 34,41
1 722176212R00 Potrubí vícevrstvé PE-HD/AL/vnitřní PE-Xb - pro rozvody pitné vody, lisovaný spoj D 20 x 2,5 mm m 5,00 198,00 836,81 153,19 990,00 0,00 0,00

Montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů, těsnění a kompenzátorů. V položce jsou 
zahrnuty náklady na případné korekce tras

2 722176213R00 Potrubí vícevrstvé PE-HD/AL/vnitřní PE-Xb - pro rozvody pitné vody, lisovaný spoj D 26 x 3,0 mm m 5,00 352,50 1 352,18 410,32 1 762,50 0,00 0,00
Montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů, těsnění a kompenzátorů. V položce jsou 
zahrnuty náklady na případné korekce tras

3 722151114R00 Potrubí nerez pro rozvody pitné vody, lisovaný spoj 1.4401 -  D 22 x 1,2 mm m 5,00 609,50 2 618,81 428,69 3 047,50 0,00 0,00
Montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů, těsnění a kompenzátorů. V položce jsou 
zahrnuty náklady na případné korekce tras

4 722151115R00 Potrubí nerez pro rozvody pitné vody, lisovaný spoj 1.4401 - D 28 x 1,2 mm m 10,00 714,00 6 262,64 877,36 7 140,00 0,00 0,01
Montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů, těsnění a kompenzátorů. V položce jsou 
zahrnuty náklady na případné korekce tras

5 722151116R00 Potrubí nerez pro rozvody pitné vody, lisovaný spoj 1.4401 -  D 35 x 1,5 mm m 45,00 1 037,50 41 980,30 4 707,20 46 687,50 0,00 0,07
Montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů, těsnění a kompenzátorů. V položce jsou 
zahrnuty náklady na případné korekce tras

6 722151117R00 Potrubí nerez pro rozvody pitné vody, lisovaný spoj 1.4401 -  D 42 x 1,5 mm m 110,00 1 198,00 121 025,67 10 754,33 131 780,00 0,00 0,22
Montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů, těsnění a kompenzátorů. V položce jsou 
zahrnuty náklady na případné korekce tras

7 722151118R00 Potrubí nerez pro rozvody pitné vody, lisovaný spoj 1.4401 -  D 54 x 1,5 mm m 110,00 1 560,50 159 882,42 11 772,58 171 655,00 0,00 0,28
Montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů, těsnění a kompenzátorů. V položce jsou 
zahrnuty náklady na případné korekce tras

8 722151119R00 Potrubí nerez pro rozvody pitné vody, lisovaný spoj 1.4401 -  D 76 x 2,0 mm m 295,00 3 523,00 1 008 557,03 30 727,97 1 039 285,00 0,00 0,88
Montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů, těsnění a kompenzátorů. V položce jsou 
zahrnuty náklady na případné korekce tras

9 722151120R00 Potrubí nerez pro rozvody pitné vody, lisovaný spoj 1.4401 -  D 89 x 2,0 mm m 405,00 4 012,00 1 579 640,47 45 219,53 1 624 860,00 0,00 1,32
Montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů, těsnění a kompenzátorů. V položce jsou 
zahrnuty náklady na případné korekce tras

10 722151121R00 Potrubí nerez pro rozvody pitné vody, lisovaný spoj 1.4401 -  D 108 x 2,0mm m 10,00 4 667,00 45 549,56 1 120,44 46 670,00 0,00 0,04
Montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů, těsnění a kompenzátorů. V položce jsou 
zahrnuty náklady na případné korekce tras

11 722-42239061VDPodomítkový průchozí uzavírací ventil G1/2" včetně chromové krytky- montáž+dodávka soub 2,00 551,00 918,33 183,67 1 102,00 0,01 0,02
Výměna stávajících ventilů u zařizovacích předmětů

Soupis prací
Název stavby: Fakultní nemocnice Brno - Rekonstrukce havarijních rozvod ů vody v objektu L - I. a II. etapa Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: SO 02 Rekonstrukce rozvodů a stoupaček VTP v rozsahu 1.PP - 4.NP - část D1.02.04 ZTI Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: Zpracováno dne: Zpracoval:

Náklady (K č) Hmotnost (t)

Vnit řní vodovod



Č Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot.
  Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

Náklady (K č) Hmotnost (t)

12 722-422389018VDPlnoprůtokový uzávěr šikmý 1/2"/PN16 -červený bronz,montáž+dodávka soub 2,00 1 731,50 3 285,41 177,59 3 463,00 0,01 0,01
bez mrtvého prostoru a tím hygienicky nezávadné,se samomazným manžetovým těsněním EPDM, 
které lze měnit pod tlakem, jako bezúdržbové utěsnění vřetene,dole umístěné objemné samomazné 
manžetové těsnění odděluje závit vřetena, nárazu odolné a ergonomicky příznivě tvarované ruční 
kolečko, vysoce jakostní tvarově stálé speciální těsnění sedla s velkou vratnou silou a mimořádnou 
tlakovou a tepelnou odolností , horní část a těleso jsou kompletně vyrobeny z červeného bronzu, 
nepodléhají tak odzinkování a odolávají korozi i u agresivní vody,
horní část je kompletně vyměnitelná a pro sanace ji lze kombinovat s normovanými ventily 

13 722-422389017VDPlnoprůtokový uzávěr šikmý 3/4"/PN16-červený bronz,montáž+dodávka soub 2,00 2 121,50 4 037,03 205,97 4 243,00 0,01 0,01
bez mrtvého prostoru a tím hygienicky nezávadné,se samomazným manžetovým těsněním EPDM, 
které lze měnit pod tlakem, jako bezúdržbové utěsnění vřetene,dole umístěné objemné samomazné 
manžetové těsnění odděluje závit vřetena, nárazu odolné a ergonomicky příznivě tvarované ruční 
kolečko, vysoce jakostní tvarově stálé speciální těsnění sedla s velkou vratnou silou a mimořádnou 
tlakovou a tepelnou odolností , horní část a těleso jsou kompletně vyrobeny z červeného bronzu, 
nepodléhají tak odzinkování a odolávají korozi i u agresivní vody,
horní část je kompletně vyměnitelná a pro sanace ji lze kombinovat s normovanými ventily 

14 722-422389019VDPlnoprůtokový uzávěr šikmý 1"/PN16-červený bronz,montáž+dodávka soub 2,00 2 745,00 5 315,71 174,29 5 490,00 0,01 0,01
bez mrtvého prostoru a tím hygienicky nezávadné,se samomazným manžetovým těsněním EPDM, 
které lze měnit pod tlakem, jako bezúdržbové utěsnění vřetene,dole umístěné objemné samomazné 
manžetové těsnění odděluje závit vřetena, nárazu odolné a ergonomicky příznivě tvarované ruční 
kolečko, vysoce jakostní tvarově stálé speciální těsnění sedla s velkou vratnou silou a mimořádnou 
tlakovou a tepelnou odolností , horní část a těleso jsou kompletně vyrobeny z červeného bronzu, 
nepodléhají tak odzinkování a odolávají korozi i u agresivní vody,
horní část je kompletně vyměnitelná a pro sanace ji lze kombinovat s normovanými ventily 

15 722-4225101VDPlnoprůtokový uzávěr šikmý DN65/PN16-červený bronz-přírubový,montáž+dodávka soub 3,00 24 214,50 71 997,78 645,72 72 643,50 0,01 0,03
bez mrtvého prostoru a tím hygienicky nezávadné,se samomazným manžetovým těsněním EPDM, 
které lze měnit pod tlakem, jako bezúdržbové utěsnění vřetene,dole umístěné objemné samomazné 
manžetové těsnění odděluje závit vřetena, nárazu odolné a ergonomicky příznivě tvarované ruční 
kolečko, vysoce jakostní tvarově stálé speciální těsnění sedla s velkou vratnou silou a mimořádnou 
tlakovou a tepelnou odolností , horní část a těleso jsou kompletně vyrobeny z červeného bronzu, 
nepodléhají tak odzinkování a odolávají korozi i u agresivní vody,
horní část je kompletně vyměnitelná a pro sanace ji lze kombinovat s normovanými ventily 

16 722-4225101VDPlnoprůtokový uzávěr šikmý DN80/PN16-červený bronz-přírubový,montáž+dodávka soub 10,00 26 120,00 259 085,02 2 114,98 261 200,00 0,01 0,10
bez mrtvého prostoru a tím hygienicky nezávadné,se samomazným manžetovým těsněním EPDM, 
které lze měnit pod tlakem, jako bezúdržbové utěsnění vřetene,dole umístěné objemné samomazné 
manžetové těsnění odděluje závit vřetena, nárazu odolné a ergonomicky příznivě tvarované ruční 
kolečko, vysoce jakostní tvarově stálé speciální těsnění sedla s velkou vratnou silou a mimořádnou 
tlakovou a tepelnou odolností , horní část a těleso jsou kompletně vyrobeny z červeného bronzu, 
nepodléhají tak odzinkování a odolávají korozi i u agresivní vody,
horní část je kompletně vyměnitelná a pro sanace ji lze kombinovat s normovanými ventily 

17 722-4225502VDPlnoprůtokový uzávěr šikmý s vypouštěním DN25/PN16-červený bronz -montáž+dodávka soub 2,00 2 718,50 5 174,98 262,02 5 437,00 0,01 0,02
bez mrtvého prostoru a tím hygienicky nezávadné,se samomazným manžetovým těsněním EPDM, 
které lze měnit pod tlakem, jako bezúdržbové utěsnění vřetene,dole umístěné objemné samomazné 
manžetové těsnění odděluje závit vřetena, nárazu odolné a ergonomicky příznivě tvarované ruční 
kolečko, vysoce jakostní tvarově stálé speciální těsnění sedla s velkou vratnou silou a mimořádnou 
tlakovou a tepelnou odolností , horní část a těleso jsou kompletně vyrobeny z červeného bronzu, 
nepodléhají tak odzinkování a odolávají korozi i u agresivní vody,
horní část je kompletně vyměnitelná a pro sanace ji lze kombinovat s normovanými ventily 



Č Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot.
  Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

Náklady (K č) Hmotnost (t)

18 722-4225503VDPlnoprůtokový uzávěr šikmý s vypouštěním DN32/PN16-červený bronz -montáž+dodávka soub 11,00 3 987,00 42 276,57 1 580,43 43 857,00 0,00 0,00
bez mrtvého prostoru a tím hygienicky nezávadné,se samomazným manžetovým těsněním EPDM, 
které lze měnit pod tlakem, jako bezúdržbové utěsnění vřetene,dole umístěné objemné samomazné 
manžetové těsnění odděluje závit vřetena, nárazu odolné a ergonomicky příznivě tvarované ruční 
kolečko, vysoce jakostní tvarově stálé speciální těsnění sedla s velkou vratnou silou a mimořádnou 
tlakovou a tepelnou odolností , horní část a těleso jsou kompletně vyrobeny z červeného bronzu, 
nepodléhají tak odzinkování a odolávají korozi i u agresivní vody,
horní část je kompletně vyměnitelná a pro sanace ji lze kombinovat s normovanými ventily

19 722-4225504VDPlnoprůtokový uzávěr šikmý s vypouštěním DN40/PN16-červený bronz -montáž+dodávka soub 16,00 4 675,00 72 567,16 2 232,84 74 800,00 0,00 0,00
bez mrtvého prostoru a tím hygienicky nezávadné,se samomazným manžetovým těsněním EPDM, 
které lze měnit pod tlakem, jako bezúdržbové utěsnění vřetene,dole umístěné objemné samomazné 
manžetové těsnění odděluje závit vřetena, nárazu odolné a ergonomicky příznivě tvarované ruční 
kolečko, vysoce jakostní tvarově stálé speciální těsnění sedla s velkou vratnou silou a mimořádnou 
tlakovou a tepelnou odolností , horní část a těleso jsou kompletně vyrobeny z červeného bronzu, 
nepodléhají tak odzinkování a odolávají korozi i u agresivní vody,
horní část je kompletně vyměnitelná a pro sanace ji lze kombinovat s normovanými ventily

20 722-4225506VDPlnoprůtokový uzávěr šikmý s vypouštěním DN50/PN16-červený bronz -montáž+dodávka soub 10,00 6 600,00 64 639,18 1 360,82 66 000,00 0,00 0,00
bez mrtvého prostoru a tím hygienicky nezávadné,se samomazným manžetovým těsněním EPDM, 
které lze měnit pod tlakem, jako bezúdržbové utěsnění vřetene,dole umístěné objemné samomazné 
manžetové těsnění odděluje závit vřetena, nárazu odolné a ergonomicky příznivě tvarované ruční 
kolečko, vysoce jakostní tvarově stálé speciální těsnění sedla s velkou vratnou silou a mimořádnou 
tlakovou a tepelnou odolností , horní část a těleso jsou kompletně vyrobeny z červeného bronzu, 
nepodléhají tak odzinkování a odolávají korozi i u agresivní vody,
horní část je kompletně vyměnitelná a pro sanace ji lze kombinovat s normovanými ventily 

21 722-4225507VDPlnoprůtokový uzávěr šikmý s vypouštěním DN65/PN16-červený bronz-přírubový,montáž+dodávka soub 12,00 25 237,50 300 294,30 2 555,70 302 850,00 0,00 0,00
bez mrtvého prostoru a tím hygienicky nezávadné,se samomazným manžetovým těsněním EPDM, 
které lze měnit pod tlakem, jako bezúdržbové utěsnění vřetene,dole umístěné objemné samomazné 
manžetové těsnění odděluje závit vřetena, nárazu odolné a ergonomicky příznivě tvarované ruční 
kolečko, vysoce jakostní tvarově stálé speciální těsnění sedla s velkou vratnou silou a mimořádnou 
tlakovou a tepelnou odolností , horní část a těleso jsou kompletně vyrobeny z červeného bronzu, 
nepodléhají tak odzinkování a odolávají korozi i u agresivní vody,
horní část je kompletně vyměnitelná a pro sanace ji lze kombinovat s normovanými ventily 

22 722-4225508VDPlnoprůtokový uzávěr šikmý s vypouštěním DN80/PN16-červený bronz-přírubový,montáž+dodávka soub 10,00 27 451,00 272 331,35 2 178,65 274 510,00 0,00 0,00
bez mrtvého prostoru a tím hygienicky nezávadné,se samomazným manžetovým těsněním EPDM, 
které lze měnit pod tlakem, jako bezúdržbové utěsnění vřetene,dole umístěné objemné samomazné 
manžetové těsnění odděluje závit vřetena, nárazu odolné a ergonomicky příznivě tvarované ruční 
kolečko, vysoce jakostní tvarově stálé speciální těsnění sedla s velkou vratnou silou a mimořádnou 
tlakovou a tepelnou odolností , horní část a těleso jsou kompletně vyrobeny z červeného bronzu, 
nepodléhají tak odzinkování a odolávají korozi i u agresivní vody,
horní část je kompletně vyměnitelná a pro sanace ji lze kombinovat s normovanými ventily

23 722210000R00
Mezipřírubová uzavírací klapka s pákou a nerezovým diskem, pitná voda DN100/PN16 včetně 
protipřírub - montáž a dodávka

kus 2,00 5 206,00 10 065,18 346,82 10 412,00 0,01 0,01

Uzavírací a regulační funkce - výrobce shodný s již nainstalovanými uzávěry na NTP a VTP
24 722-42239050VDKohout vypouštěcí G1/2" - montáž+dodávka kus 20,00 121,00 1 320,00 1 100,00 2 420,00 0,00 0,03
25 72239874VD Drobné armatury - víčka, zátky a podobně soub 1,00 3 000,00 2 941,18 58,82 3 000,00 0,00 0,00

26 722 18-0049VD Izolace potrubí  z min.vlny včetně izolace tvarovek na d22/25mm,povrchová úpr.AL,montáž+dodávka m 10,00 103,00 515,00 515,00 1 030,00 0,01 0,11

Třída reakce na oheň A2L-s1, d0
Položka obsahuje i připevňovací nehořlavý drát v množství 3ks/1m a nehořlavou lepící pásku. Celková 
odolnost včetně spojů a příchytů nin. 30min



Č Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot.
  Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

Náklady (K č) Hmotnost (t)

27 722 18-0050VD
Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d28/25mm,povrchová 
úpr.AL,montáž+dodávka,lepící páska

m 15,00 106,00 795,00 795,00 1 590,00 0,01 0,20

Třída reakce na oheň A2L-s1, d0
Položka obsahuje i připevňovací nehořlavý drát v množství 3ks/1m a nehořlavou lepící pásku. Celková 
odolnost včetně spojů a příchytů nin. 30min

28 722 18-0051VD
Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d35/30mm,povrchová 
úpr.AL,montáž+dodávka,lepící páska

m 45,00 110,50 2 486,25 2 486,25 4 972,50 0,01 0,59

Třída reakce na oheň A2L-s1, d0
Položka obsahuje i připevňovací nehořlavý drát v množství 3ks/1m a nehořlavou lepící pásku. Celková 
odolnost včetně spojů a příchytů nin. 30min

29 722 18-0052VD
Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d42/40mm,povrchová 
úpr.AL,montáž+dodávka,lepící páska

m 110,00 135,00 7 425,00 7 425,00 14 850,00 0,01 1,54

Třída reakce na oheň A2L-s1, d0
Položka obsahuje i připevňovací nehořlavý drát v množství 3ks/1m a nehořlavou lepící pásku. Celková 
odolnost včetně spojů a příchytů nin. 30min

30 722 18-0053VD
Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d54/50mm,povrchová 
úpr.AL,montáž+dodávka,lepící páska

m 110,00 165,00 9 075,00 9 075,00 18 150,00 0,02 1,65

Třída reakce na oheň A2L-s1, d0
Položka obsahuje i připevňovací nehořlavý drát v množství 3ks/1m a nehořlavou lepící pásku. Celková 
odolnost včetně spojů a příchytů nin. 30min

31 722 18-0055VD
Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d76/50mm,povrchová 
úpr.AL,montáž+dodávka,lepící páska

m 295,00 178,50 26 328,75 26 328,75 52 657,50 0,02 4,43

Třída reakce na oheň A2L-s1, d0
Položka obsahuje i připevňovací nehořlavý drát v množství 3ks/1m a nehořlavou lepící pásku. Celková 
odolnost včetně spojů a příchytů nin. 30min

32 722 18-0056VD
Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d89/50mm,povrchová 
úpr.AL,montáž+dodávka,lepící páska

m 405,00 186,00 37 665,00 37 665,00 75 330,00 0,02 6,48

Třída reakce na oheň A2L-s1, d0
Položka obsahuje i připevňovací nehořlavý drát v množství 3ks/1m a nehořlavou lepící pásku. Celková 
odolnost včetně spojů a příchytů nin. 30min

33 722 18-0057VD
Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d108/50mm,povrchová 
úpr.AL,montáž+dodávka,lepící páska

m 10,00 198,50 1 109,26 875,74 1 985,00 0,02 0,16

Třída reakce na oheň A2L-s1, d0
Položka obsahuje i připevňovací nehořlavý drát v množství 3ks/1m a nehořlavou lepící pásku. Celková 
odolnost včetně spojů a příchytů nin. 30min

34 722 00-30067VDProtipožární ucpávky pro vodovodní potrubí soub 40,00 310,00 10 075,00 2 325,00 12 400,00 0,01 0,48
35 722 00-0011VD Orientační štítky,popisové tabulky, samolepky kus 300,00 67,50 14 464,29 5 785,71 20 250,00 0,00 0,30

Indentifikační popisy armatur, potrubí a zařízení. Na potrubí bude vyznačen směr průtoku+ dkuh 
rozvodu, u armatur bude popis co uzavírají. Styl popisu určí uživatel

36 722131938R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí kus 100,00 250,00 16 199,71 8 800,29 25 000,00 0,01 0,64
37 722009001R00 Ověření tras a dimenzí potrubí po demontáži podhledů hod 20,00 200,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
38 722130806R00 Demontáž potrubí ocelových včetně izolace, ekologická likvidace odpadních hmot m 1 000,00 40,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,01 14,42
39 722170807R00 Demontáž rozvodů vody z plastů včetně izolace do D 110, ekologická likvidace odpadních hmot m 10,00 30,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00
40 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě, snížení teploty, vypuštění rozvodu kus 150,00 25,00 0,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00
41 722290229R00 Zkouška tlaku potrubí vodovodního do DN 100 m 1 000,00 14,00 3 237,50 10 762,50 14 000,00 0,00 0,34
42 722290237R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 200 m 1 000,00 10,00 549,83 9 450,17 10 000,00 0,00 0,01
43 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m t 35,00 350,00 0,00 12 250,00 12 250,00 0,00 0,00
44 722290823R00 Přesun vybouraných hmot- vodovody, H 12 - 24 m t 16,00 650,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00

767 4 865,98 45 158,02 50 024,00 0,06

45 767995101R00
Systémové uložení potrubí a zařízení - objímky s pryžovou vložkou, táhla, nosné žlábky, kotevní 
materiál

kg 1 000,00 50,00 4 865,98 45 134,02 50 000,00 0,00 0,06

Položka zahrnuje i náklady na materiál a úpravu stávajícího uložení potrubí
46 998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 0,06 400,00 0,00 24,00 24,00 0,00 0,00

Konstrukce dopl ňkové stavební (záme čnické)



Č Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot.
  Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

Náklady (K č) Hmotnost (t)

95 0,00 5 250,00 5 250,00 0,00
47 952902110R00 Čištění zametáním a mytím v místnostech a chodbách m2 1 500,00 3,50 0,00 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00

Položka zahrnuje úklid po provedení prací tak, aby bylo umožněn každodenní provoz jednotlivých 
oddělení

97 7 632,32 15 617,68 23 250,00 1,17
48 974031267R00 Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 15 x 30 cm včetně zapravení a likvidace vybouraných hmot m 10,00 190,00 90,55 1 809,45 1 900,00 0,08 0,81
49 974049137R00 Vysekání rýh v betonových zdech 5x30 cm včetně zapravení a likvidace vybouraných hmot m 10,00 190,00 60,00 1 840,00 1 900,00 0,03 0,33
50 970031200R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm včetně zapravení a likvidace vybouraných hmot m 5,00 1 840,00 3 506,69 5 693,31 9 200,00 0,00 0,01
51 970051200R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm včetně zapravení a likvidace vybouraných hmot m 5,00 2 050,00 3 975,08 6 274,92 10 250,00 0,00 0,01

H722 15 000,00 11 101,00 26 101,00 0,00
52 722 00-0100VD Pracovní lešení a plošina včetně pronájmu hod 1 500,00 10,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00
53 722 00-0200VD Příplatek za práce přes čas KČ 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00

Veškeré práce budou prováděny za provozu, převážně v odpoledních a nočních hodinách tak, aby 
nebyl narušen chod jednotlivých lékařských úseků. Dílčí odstávky jsou možné pouze po dohodě se 
zástupci jednotlivých oddělení v součinnosti se zástupci uživatele.

54 998722193R00 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 500 m t 37,00 300,00 0,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00
4 632 845,00

Poznámka:

Veškeré popsané práce budou prováděny za provozu, převážně v odpoledních a nočních hodinách. 
Omezení provozu je nutné v dostatečném předstihu konzultovat s uživateli jednotlivých oddělení a se 
zástupci nemocnice. Jednotlivé práce budou prováděny v součinnosti se zástupci provozu nemocnice. 
Jako první v pořadí bude provedena montáž stoupačky VTP2 ( SO 02), která nemá odbočky v patrech 
1.PP - 3.NP. Upozorn ění: p ři provád ění prací na VTP bude docházet k omezení provozu v 
důležitých odd ěleních jako JIP, dialýza a podobn ě. Výluky je možné provést pouze po dohod ě s 
dotčenými odd ěleními.                                                                                                     

Vnit řní vodovod

Celkem:

Různé dokon čovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Prorážení otvor ů a ostatní bourací práce



Č Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot.
  Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

Náklady (K č) Hmotnost (t)


